
 D.A. n.  359/GAB  del  30/01/2014

                                     REPUBBLICA ITALIANA

        

   Regione Siciliana
ASSESSORATO DELLE ATTIVTA' PRODUTTIVE

Dipartimento delle Attività Produttive 

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Visto la L.r. 29 dicembre 1962, n. 28 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70;

Visto l’art.  56 della L.r.  28 dicembre 2004, n. 17, integrato dall’art.15 della L.r.

23.12.2005  n.  20,  con  il  quale  si  dispone  che  l’Assessore  regionale  alla

Cooperazione,  al  Commercio,  all’Artigianato  ed  alla  Pesca,  al  fine  di

promuovere lo sviluppo del sistema produttivo, adotta con proprio decreto le

modalità e i criteri per il riconoscimento dei Distretti produttivi;

Visto il  D.A.  n.  152  del  1  dicembre  2005  pubblicato  nella  GURS  n.  57  del

30.12.2005 con il quale sono stati disciplinati i criteri di individuazione  e le

procedure  di  riconoscimento  dei  distretti  produttivi  nonché le  modalità  di

attuazione degli interventi previsti dal patto;

Vista l'istanza di riconoscimento del Distretto Produttivo Nautico del Mediterraneo

del 07/02/2012, acquisita al protocollo di questo Servizio il 09/02/2012 con il

n.8903,  presentata  dal  Sig.  Ramo  Carlo  in   qualità  di  rappresentante  del

suddetto Distretto;

Visto Il Decreto D.A.184/GAB DEL 24/07/2013 con il quale sono stati ammessi i

seguenti Patti di sviluppo Distrettuali, anni 2009/2012:

• Distretto  produttivo  dell'Alluminio  e  Settori  collegati  con  sede  in

Ragusa e con il punteggio di 62,60;

• Distretto  Nautico  del  Mediterraneo  con  sede  in  Palermo  e  con  il

punteggio di 56,40; 

• Distretto  Produttivo  del  Benessere  Termale  con sede  in  Ali  Terme

(Me) e con il punteggio di 54,20;

Vista la  relazione  conclusiva  sul  riconoscimento  dei  Distretti  Produttivi,  anni

2009/2012, trasmessa dal Sevizio 2 di questo Dipartimento all'Assessore il

31/07/2013; 

Vista La  Nota  prot.  n.  3464  del  02/09/2013  con  la  quale  e'  stata  trasmessa  la

relazione  conclusiva  sul  riconoscimento  dei  Distretti  Produttivi,  anni

2009/2012, alla Giunta Regionale per l'apprezzamento; 


















	DECRETA
	Art. 1
	Per le motivazioni in premessa è riconosciuto il “Distretto Produttivo Nautico del Mediterraneo” con sede in Palermo.
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5

